
                                                                                                                   

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

             Gdańsk, dnia 02.07.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. Dostawa sprzętu medycznego i laboratoryjnego. 

nr zamówienia: GUM2024ZP0062. 

 
1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

Część nr 1 -  8 149, 25 zł brutto. 

Część nr 2 -  9 900,00 zł brutto. 

Część nr 3 -  3 541, 35 zł brutto. 

Część nr 4 -  2 792, 10 zł brutto. 

Część nr 5 -  52 900, 00 zł brutto. 

Część nr 6 -  5 400, 00 zł brutto. 

2. Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia 
informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
1) nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2) ceny lub koszty zawarte w ofertach. 

 
 
Część nr 1 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena brutto zł 
 

 
1. 

 

Bechtold &Co Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź 
NIP:  7250038929 

7 450, 00 
 

 
 
Część nr 2 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena brutto zł 
 

 
1. 

 

Audiofon Matyja Spółka komandytowa 
ul. Aliancka 6, 53-014 Wrocław 
NIP: 8992772335 

 
11 600, 00 

 



                                                                                                                   

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Część nr 4 
 

Nr 
oferty 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena brutto zł 
 

 
1. 
 

Hach Lange Sp. z o. o. 
ul. Krakowska 119, 50-428 Wrocław 
NIP: 5222347043 

 
6 695, 14 

 
2. 

TH.Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa 
NIP: 1132953594 

 
4 068, 84 

 
3. 

DANLAB Danuta Katryńska 
ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 
NIP: 685-204-74-55 

 
3 843, 75 

 
4. 

MERAZET Spółka Akcyjna 
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
NIP: 7770001387 

 
2 552, 25 

 
5.  

Alchem Grupa Sp. z o. o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
NIP: 5272355435 

 
3 008, 19 

 
 
 
Część nr 5 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena brutto zł 
 

 
1. 

 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 
ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 
NIP: 7291540258 

 
52 920,00 

 
 
 


